
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ

Н А К А З

24 січня 2024 року смт Срібне №  З

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2021 рік», наказів Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 
«Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення сесії Срібнянської 
селищної ради від 18.12.2023 року «Про місцевий бюджет Срібнянської 
селищної територіальної громади на 2024 рік» н а к а з у ю :

1. ЗАТВЕРДИТИ паспорти бюджетних програм на 2024 рік за 
програмами, які передбачені у бюджеті Срібнянської селищної ради:

1.1. Керівництво і управління у відповідній сфері у містах( м.Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах КПКВК 1010160;

1.2. Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів КПКВК 1014060;

1.3. Забезпечення діяльності бібліотек КПКВК 1014030;
1.4. Забезпечення діяльності музеїв та виставок КПКВК 1014040;
1.5. Надання спеціальної освіти мистецькими школами КПКВК

1011080;
1.6. Забезпечення діяльності інших закладів галузі культури і 

мистецтва КПКВК 1014081;

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник підпис Ірина ЖИЖКА

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:
Головний спеціаліст 
культури та туризму Світлана ГЕРАЩЕНКО-ГАНЖА



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядникгусоштів місцевого бюджету)

№ З ___________________________

ЗАТВР~^ЖЕНО
Накаї зтерства фінансів України 26 серпня 20)4 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. __________1000000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

2. 1010000 Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради 42272013
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 1010160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

0160 0111 Києві), селищах, селах, територіальних громадах 2553000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 361800,00 гривень, у тому числі загального фонду 361800,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України,
- Закон України "Про місцеве самоврядування"
- Наказ М іністерства фінансів України від 19.12.2018року №  1209 "Про зміни до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх  складання", від 
26.08.2014р. №  836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місевих бюджетів", від 02.12.2014р. №  1195 "Про затвердження структури 
кодуваня програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Тимчасової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Тимчасової 
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу".
- Закон України "Про культуру" №  2778-УІ від 14.12.2010 року.
- Рішення сесії Срібнянської селищ ної ради від 18.12.2023 року "Про місцевий бюджет С рібнянської селищ ної територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Керівництво і управління у сфері культури

7. Мета бюджетної програми 
Керівництво і управління у сфері культури

8. Завдання бюджетної програми



’ № з/п -----------------------------------------------------------------------------< ------------------------------------------- ^ ------------------------ 1

1 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень у сфері культури

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень у сфері культури. 361 800,00 0,00 361 800,00

УСЬОГО 361 800,00 0,00 361 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми
»

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 -■»:> 4 5 6 7
затрат

і кількість штатних одиниць од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00
продукту

і кількість проведених нарад, засідань од. Квартальний клан роботи 20,00 0,00 20,00
2 кількість отриманих доручень, розпоряджень, листів, звернень од. Книга реєстрації вхідної та вихідної 

документації
115,00 0,00 115,00

3 кількість запланованих наказів по відділу од. Книга реєстрації наказів 125,00 0,00 125,00
ефективності

1 кількість виконаних листів, звернень, розпоряджень, доручень од. Книга реєстрації вхідної та вихідної 
документації

115,00 0,00 115,00

2 кількість підготовлених наказів по відділу од. Книга реєстрації наказів 125,00 0,00 125,00
якості

1 відсоток вчасно виконаних доручень, розпоряджень, листів, звернень 
до їх загальної кількості

відс. Книга реєстрації вхідної та вихідної 
документації

100,00 0,00 100,00

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



г (
З АТВЬг ДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

М 'Є ґ.Ао / ї * № 3___________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 ._____________1000000_____________ Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради__________________________________________  ________42272013
(код Програмної класифікації видатків та ф  (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. __________1010000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

креді^гування місцевого бюджету)

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради________
(найменування відповідального виконавця)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

3. 1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

2553000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджстних асигнувань 1 376 730,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 316 730,00 гривень та

спеціального фонду 60 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України
- Закон України "Про місцеве самоврядування"
- Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року №  1209 "Про зміни до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх  складання"; від
26.08.2014 року №  836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання бюджетів"; від 02.12.2014 №  1195 "Про затвердження Стректури  
кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/Тимчасової 
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу,
- Закон України "Про культуру" №  2778-VI від 14.12.2010 року.
- Рішення сесії Срібнянської селищ ної ради від 18.12.2023 року "Про місцевий бюджет С рібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік"._____________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Духовне та естетичне виховання дітей та молоді

7. Мета бюджетної програми
Духовне та естетичне виховання дітей та молоді

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

Забезпечення надання початкової музичної, хореографічної освіти з образотворчого мистецтва та художнього



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Забезпечення надання початкової музичної,хореографічної освіти, з образотворчого 
мистецтва та художнього.

1 316 730,00 60 000,00 1 376 730,00

УСЬОГО 1 316 730,00 60 000,00 1 376 730,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього 0,00
-Ф-

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

2 3 4 5 6 7
затрат

' кількість установ од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
середнє число окладів (ставок) усього од. штатний розпис 10,94 0,00 10,94

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
середнє число окладів (ставок) педагогічних працівників од. штатний розпис 8,94 0,00 8,94

середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00

кількість відділень (Фортепіано, народні інструменти, тощо) од. звіт 9,00 0,00 9,00
кількість класів од. звіт 6,00 0,00 6,00

продукту
середня кількість учнів, які отримують освіту школах естетичного 

виховання
осіб звіт 0,00 97,00 97,00

середня кількість учнів звільнених від плати за навчання осіб звіт 0,00 12,00 12,00
ефективності

кількість учнів на одну педагогічну ставку осіб звіт 0,00 9,00 9,00
якості

кількість днів відвідуваннями у ч н я м и  ш к і л  естетичного виховання ДНІВ звіт 0,00 24,00 24,00
динаміка збільшення кількості учнів, які отримують освіту у школах 

естетичного виховання у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

вїдс. звіт 0,00 100,00 100,00

Начальник
(підпис)

Ірина ЖИЖКА___________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖ ЕНО:



%
(

з а (  ц ж е н о

Накао Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Р ґ, *  № 3 __________________________

1. ________________1000000_____________

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2. __________ 1010000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради_______________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

©
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради________

(найменування відповідального виконавця)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014030__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 4030______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0824___________  Забезпечення діяльності бібліотек_______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

2553000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 049 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 049 400,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України,
- Закон України "Про місцеве самоврядування",
- Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 "Про зміни до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх складання"; від 26.08.2014 року № 
836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; від 02.12.2014 року № 1195 "Про затвердження структури кодування програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікції видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Тимчасової класифікацїі видатків та кредитування для 
бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу",
- Закон України "Про культуру" № 2778-VI від 14.12.2010 р.
- Рішення сесії Срібнянської селищної ради від 18.12.2023 року "П ро місцевий бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік"_____________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 
користування бібліотеками________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, спияння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування 
зберігання бібліотечних фондів, їх облік

.1



(('

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 ■4 5

1 Забезпечення інформування та задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх 
естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу

2 049 400,00 0,00 2 049 400,00

УСЬОГО 2 049 400,00 0,00 2 049 400,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п, Показники
Одиниця

ВИМІНУ
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 '  5 6 7
затрат

1 середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 5,50 0,00 5,50
2 середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 12,00 0,00 12,00

3 середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00

4 середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис 18,50 0,00 18,50
5 кількість установ (бібліотек). од. звіт 17,00 0,00 17,00

продукту
1 число читачів тис.чол. звіт 6,10 0,00 6,10
1 кількість книговидач од. звіт 76 730,00 0,00 76 730,00
2 бібліотечний фонд тис. примірників звіт 96,80 0,00 96,80
3 тис.грн. звіт 407,80 0,00 407,80
4 поповнення бібліотечного фонду тис. примірників звіт 0,00 1,00 1,00
5 тис.грн. звіт 0,00 100,00 100,00
6 списання бібліотечного фонду тис. примірників звіт 0,00 10,20 10,20
7 тис.грн. звіт 0,00 100,20 100,20

е ф е к т и в н о с т і
1 Кількість читачів на одного працівника од. звіт 277,00 0,00 277,00
2 кількість книговидач на одного працівника (ставку). ОД. звіт 3 488,00 0,00 3 488,00

ЯКОСТІ
динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді

пілпгчиілнп по гЬякгтичнпгп ппкячникя гтгтрпрпнъпгп пРіпіпт/
відс. 70,00 0,00 70,00

2 динаміка поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду

відс. звіт 100,00 0,00 100,00

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



(
!>

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради-— ----* .......—- '

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Л Х Ї *  № і __________________________

ЗАТВї_. ,^ЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. __________1000000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік  

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради_______________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

2 .  ___________ 1010000_____________ Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради________________________________________ _ 42272013
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)
*

3 .  ___________ 1014040_____________ ________________4040________________ ___________ 0824___________  Забезпечення діяльності музеїв і виставок_________________  _______2553000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 158 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 158 700,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України, бюджетний кодекс України,
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Наказ М іністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 "Про зміни до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх складання"; від
26.08.2014 року.
№ 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; від 02.12.2014 року, № 1195 "Про затвердження Структури  
кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Тимчасової 
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу";
Закон України "Про культуру" № 2778-VI від 14.12.2010 року.
- Рішення сесії Срібнянської селищ ної ради від 18.12.2023 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини

7. Мета бюджетної програми і:>
Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини

8. Завдання бюджетної програми

№ з/д, Завдання



9. Напрями використання бюджетних коштів

1 [Забезпечення діяльності музеїв та виставок

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення 
громадян до надбань національної і світової істерико-культурної спадщини.

158 700,00 0,00 158 700,00
У С Ь О Г О 158 700 ,00 0 ,00 158 700 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У сь ого 0 ,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т

кількість установ од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00

кількість музеїв од. звіт 1,00 0,00 1,00
кількість виставок од. звіт 5,00 0,00 5,00
площа приміщень м.кв. Розрахункові дані 72,20 0,00 72,20

п р о д у к т у
кількість екскурсій у музеях од. звіт 30,00 0,00 30,00
кількість відвідувачів музеїв осіб звіт 600,00 0,00 600,00

Ь/(ис<сЛ & се * ір * ф ї/  _  .  ^
Начальник _________ ___________________________________  Ірина ЖИЖКА_________________________

у  /  (підпив) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖ ЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

с ї ї . Р ґ ,  № 3 ___________ *______________

ЗАТ\ ДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року Ке 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

і. __________ 1000000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради_______________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ф
2. __________1010000__________

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради________
(найменування відповідального виконавця)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014060

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4060 0828

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

2553000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3 781 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 3 771500,00 гривень та

спеціального фонду 10 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституції України, Бюджетний кодекс України
- Закон України "Про місцеве самоврядування"
- Накази М іністерства фінансів України від 29.12.2018 року №  1209 "Про зміни до правил складання паспортів бюджетних програм мвсцевих бюджетів та звітів про їх  складання", від
26.08.2014 року №  836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", від 02.12.2014 року №  1195 "Про затвердження 
Структури кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих  
бюджетів/Тимчасової класифікації видатків та кредитування для ббюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу",
- Закон України "Про культуру"№ 2778-VI від 14.12.2010 року.
- Рішення сесії Срібнянської селищної ради від 18.12.2023 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищ ної територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

&



9. Напрями використання бюджетних коштів
(

&________________________________гривень
№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 3 771 500,00 10 000,00 3 781 500,00

У С Ь О Г О 3 771 500 ,00 10 000 ,00 3 781 500 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

У сь о го 0 ,00

Ф
11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
зат р ат *

1 Кількість установ -усього од. штатний розпис 21,00 0,00 21,00
2 у тому числі: будинків культури од. штатний розпис 15,00 0,00 15,00
3 клубів од. штатний розпис 6,00 0,00 6,00
4 Кількість гуртків од. штатний розпис 0,00 105,00 105,00
5 Середнє число окладів (ставок) усього од. план 44,50 0,75 45,25
6 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 15,75 0,00 15,75
7 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 14,25 0,00 14,25
8 Середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00
9 Середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 

персоналу
од штатний розпис 9,50 0,00 9,50

п р од ук т у
1 кількість відвідувачів - усього осіб план 0,00 21 000,00 21 000,00
2 Кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля 

населення
од. план 0,00 700,00 700,00

еф ек т и в н ост і
1 Середня кількість відвідувачів одного заходу осіб Розрахункові дані 0,00 30,00 30,00

ЯКОСТІ

1 Динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

відс. Розрахункові дані 0,00 40,00 40,00

Начальник {  --- ------------------------------  Ірина ЖИЖКА_________________________
/  (підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖ ЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника &>штів місцевого бюджету)

р / і  № 4 __________________________

ЗАТВЬі-лдДЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради________________________________
^  (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42272013
(код за ЄДРПОУ)

2.

3.

1010000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1014081

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради 42272013

4081

(найменування відповідального виконавця)

0829

(код за ЄДРПОУ)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва_______________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

2553000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

436 680,00 гривень, у тому числі загального фонду 436 680,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України,
- Заков України "Про місцеве самоврядування",
- Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року №  1209 "Про зміни до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх  складання" ; від
2608.2014 року №  836 "Про деякі питання впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; від 02.12.2014 року №  1195 "Про затвердження 
структури кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Типової 
класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу",
- Закон України "Про культуру" №  2778-VI від 14.12.2010р.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики сплямована на забезпечення централізованого бухгалтерського обліку підпорядкованих закладів, складання та подання звітності у порядку встановленому законодавством

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення діяльності закладів у галузі культури і мистецтва

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання



1 [Забезпечення фінансування закладів культури, контроль за веде .м бухглтерського обліку та звітності
%

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності закладів у галузі культури і мистецтва 436 680,00 0,00 436 680,00

УСЬОГО 436 680,00 0,00 436 680,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 Ф 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п' Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації ‘ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 Кількість централізованих бухгалтерій од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
2 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 3,00 0,00 3,00

п р о д у к т у
і Кількість установ, які обслуговує централізована бухгалтерія од. штатний розпис 24,00 0,00 24,00
2 Кількість складених звітів од. Розрахункові дані 24,00 0,00 24,00
3 Кількість особових рахунків од. Розрахункові дані 17,00 0,00 17,00

е ф е к т и в н о с т і
1 Кількість складених звітів на одного працівника од. Розрахункові дані 8,00 0,00 8,00
2 Кількість установ на одного працівника од. Розрахункові дані 8,00 0,00 8,00
3 Кількість особових рахунків на одного працівника од. Розрахункові дані 6,00 0,00 6,00

ЯКОСТІ

1 Динаміка встановлених порушень в установах, в яких ведеться облік
________________________ ш _______________________

відс. Розрахункові дані 0,00 0,00 0,00

Начальник

ПОГОДЖ ЕНО:
Фінансове управління

N . /  ^підпис)
Ірина ЖИЖКА___________________________

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Галина КРЕКОТЕНЬ_____________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

<?


